antecedentibus sanis, omnino memoriã deffecisse, vt ille propii nomis non recordaretur, qđ etiã Gal. sentit in prio. p̄reticorũ cotõ. 27. Dicam⁹ ergo qđ licet cerebrũ ponat sedes hatũ facultatũ scđm suas mansiones, non tamẽ totũ singulis eque est accomodũ sed singulis singule cellule magis aptant, cũ varie sint tẽperature ex quo in lesionib⁹ magnis omnesturbari est necessũ quia se presupponũt & comunicãt, citra tamẽ tantũ affectũ, exẽp⁹ a Gal. ostendere, alterã partẽ, ille. n. medicus credebat tibicines esse infensos ipsi ob clangorem & si falleretur in fantasia illa, sic A. u. i. pria. tertij. cap. 6. Ad alia ergo pũcta procedamus, sicut ergo pectori, manus assequit cũ diligentia, id qđ formauit phantasia, nec tardat id assequi, ne ex mora variet forma sic in hac corrupta imaginatiua, manus assequit ad capiendas eas res, q̄ representant euclende Poteris aut ad aperiendã rẽ legitime dubitare, non est sic falsum, montẽ eẽ smeragdina quẽ stuxit phantasia, sicut parietẽ stupis plentũ quare ergo timemus hoc secundũ, primũ vero nullius est per iudicij, aut in cõmodi, item imaginãte aliquo cimices aut muscas volitare oculis coram q̄ re non sunt, vt in principio suffusionũ, non timem⁹ sup tali homine, i materia vero istius textus ex similib⁹ deceptionib⁹, e mortis imago, esset igit certius eos morbos timere, vbi talia visuntur, quam ex hoc signo timere de talibus morbis. Dicam⁹ igitur ad pũcta propõsita, quibus qđ sequit pertinet facultatis imaginatiue potestas e, ad impossibilia vsq; cõponere & diuidere, ideo in actu ipsius nec metus, aut gaudiũ, nisi aliquis interueniat concessus, aut opinio, si tñ imaginaret ex aliquo obstaculo, parietẽ lapideũ, eẽ argentũ, verbũ causa, & ateciendo, est publicũ dãnũ in tali potentia, & qui in initio aque, imaginat muscas aut simile in aere, cum tamẽ re talia non sint, nõ indicat malum, nec timetur de vita, quia ratio est incolumis, vnde nõ tẽtat se mouere manu, eas effigies seu formas, quandoquidẽ consentit re non esse, tentat tamẽ in initio eas formas manibus se mouere, credendo qđ sunt sed statim consult⁹ a ratione quiescit ab intẽto, in materia aut huius text⁹ se cus contingit, quia propter errorẽ cogitatiue auentis corrupte phantasie, non cohibetur manus ab executione, imo indefinẽt assequit, quasi iterata manus gesticulatione cõpleat, qđ in prima non fuit assequutus, & quicquid stipule aut villorũ parietes aut sub tegmina representãt, nituntur euellere nec frustati quiescunt, quia se decepti non credunt, que õnia tibi clariora siãt si audias Gal. vltra ea que in cõmento dicit, in serie supra promissa in principio. 4. libri de locis affectis, sic habet at contrariam affectionem non solũ in aliis verum in me ipso cum puer adhuc essem expertus sum, qñ. n. per sta tẽ ardente febre laborarem, & festucas atro colore ex cubili eminere, & floscos in vestibus similiter esse putabam, quos auferre tentans, nihilq; sub digitis eductum inueniens, accuratius vehementiusq; id efficere conat⁹ sum audiens itaq; duos ex amicis, qui tunc aderant dicentes, vedes ne hunc iam